
工作教室中止のお知らせ 

 

令和 2年 7月 21日 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、なかべこども家庭支援センター紙風船は、こどもたちに工作を通して物作りの楽しさを

味わい、自分の発想を大切に粘り強く作業する力を培ってもらいたいとの思いで、毎年夏休み

に工作教室を開催してまいりました。 今年も開催する予定でしたが、新型コロナウイルスの感

染拡大防止のため、健康と安全を考慮しまして中止とさせていただくことになりました。 開催を

楽しみにしてくださった児童、保護者の皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

来年、収束の目処が立てば開催する予定にしております。また、児童の皆様にお会いでき

る日を楽しみにしています。 

尚、これまでの工作教室の作品を掲載いたします。ホームページにも掲載しておりますので、

是非、ご覧ください。 

敬具 

    

 

 H30年度作品 なかべ こども家庭支援センター 紙風船 

  H30年度作品              センター長 畑村泰至 

 下関市古屋町 1丁目 2－56 

TEL: 083-250-8721 

     URL: http://nakabe-gakuin.org/     

工作教室担当： 福冨・柴冨 

  

 

 

 

 

  

      

 

 R元年度作品   R元年度作品          R元年度作品 

   

http://nakabe-gakuin.org/

